N T

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "NORTHSTRAVEL" S.A IBARRA - ECUADOR

Ibarra, a 07 de febrero del 2012

Señor

Franklin Aníbal Espinosa Loyo

Ibarra.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que, la Junta General de Accionistas de la Compañía DE TRANSPORTE PESADO NORTHSTRAVEL S.A, en sesión celebrada el día 10 de octubre del 2011 tuvo el acierto de designarle para el cargo de **GERENTE GENERAL**, por el período de dos años. En esta calidad y de acuerdo al Artículo decimo segundo subrogará al Presidente, en ausencia temporal o definitiva del Presidente.

Muy atentamente

Thco. Andrés Guerra Benavides

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo para el que he sido designado y prometo desempeñarlo fiel y legalmente lbarra, 07 de febrero del 2012

FRÁNKLIN ÁNIBAL ESPINOSA LOYO

C.C. 100259724-1

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO NORTHSTRAVEL S.A. se constituyó en virtud de la escritura pública otorgada en el Cantón Cotacachi ante el Notario Doctor José Leonardo Andrade Cruz, el día 28 de Mayo del 2010 y, se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Ibarra el seis de diciembre del 2011 bajo el Nro. 459, Tomo 3584.

TAL

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

. . Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 66 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO NORTHSTRAVEL S.A.- Ibarra, dieciséis de Febrero del dos mil doce.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 403, 8:37:27

RESPONSABLE .-MIRIAM CARRERA DR. BAYARDO BENALCAZAR LARA EL/REGISTRADOR

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA